РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА

И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14»  апреля   2008 года

                         № 08/32
О внесении изменений в постановление департамента топливно-энергетического комплекса и тарифной политики от 20.11.2007 г. №07/109  «Об утверждении тарифов на электрическую энергию для потребителей гарантирующего поставщика ОАО «Костромская

сбытовая компания» на 2008 год»

1. Изложить  п. 4 Приложения №1 в следующей редакции:
В случае если многоквартирный дом газифицирован в соответствии с нормами проектирования, а квартира оборудована в индивидуальном порядке, проживающим в ней гражданином, электроплитой или иными стационарными электроустановками для приготовления пищи, по инициативе собственника жилого помещения, оплата электрической энергии производится по тарифу, установленному пунктом 5.1 настоящего постановления.

Действие настоящего пункта не распространяется:

· на граждан, которым отказано в выдаче технических условий на установление газовой плиты, по причине несоответствия  жилого помещения установленным требованиям;
· на граждан, проживающих в жилых помещениях, оборудованных  электрической плитой или иными стационарными электроустановками для приготовления пищи  до 01.01.2007 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Начальник департамента

Н.Р. Подкопаева
_1155966617.doc
[image: image1.png]